4

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27  октября 2022 года                                                                                   № 565
О даче согласия на прием в муниципальную собственность Грайворонского городского округа имущества, находящегося в государственной собственности Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», законом Белгородской области от 7 июня 2011 года № 44 «О порядке управления
и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», распоряжения Правительства Белгородской области от 27 августа 2019 года № 447-рп «О наделении департамента социальной защиты населения и труда Белгородской области полномочиями на передачу имущества в муниципальную собственность», Уставом Грайворонского городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года № 53 «О Положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Грайворонского городского округа», в рамках реализации государственной программы Белгородской области «Социальная поддержка граждан в Белгородской области» подпрограммы 2 «Модернизация и развитие социального обслуживания населения»,
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Грайворонского городского округа имущества, находящегося в государственной собственности Белгородской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                  и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа.
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                               по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                           В.Н. Горбань

	Приложение

к решению Совет депутатов Грайворонского городского округа

от «27» октября 2022 года № 565

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность Грайворонского городского округа

	№ п/п
	Наименование принимаемого объекта
	Кол-во, (шт.)
	Цена

за ед.

(руб, коп)
	Балансовая стоимость, (руб., коп.)

	1
	Матрац ортопедический
	1
	28 798,84
	28 798,84

	2
	Трость 4-опорная с функцией по регулированию высоты, без устройства противоскольжения, варианты исполнения: C Pyramid
	3
	1 942,40
	5 827,20

	3
	Кровать функциональная медицинская с электрическим приводом с принадлежностями, Модель SK005-41
Производитель: Jiangsy Saikang Medical Equipment CO., LTD страна происхождения: Китай
	2
	65 988,83
	131 977,66

	4
	Облучатель медицинский ультрафиолетовый бактерицидный «Изумруд» с принадлежностями ТУ 32.50.50.-001-35597891-2020 модель Изумруд 2х30 ООО «Мир Диодов» Марка Изумруд, РОССИЯ
	1
	14 109,98
	14 109,98

	5
	Тележка медицинская для умывания больных ТБПУ
	1
	441 663,75
	441 663,75

	6
	Матрац противопролежневый «АРМЕД» по ТУ 32.50.50.-018-13391002-2017 в варианте исполнения: М4С1 (Н)
	2
	6 224,00
	12 448,00

	7
	Матрац противопролежневый Armed, вариант исполнения : Ячеистый
	2
	5 104,00
	10 208,00

	8
	Аппарат для механотерапии «ОРТОРЕНТ» по ТУ 9444-003-57972160-2014 Модель «МОТО»
	1
	640 397,34
	640 397,34

	9
	Ноутбук (Страна происхождения: Китай)
	1
	69 200,00
	69 200,00

	10
	Аппарат для роботизированной механотерапии верхних конечностей по ТУ 26.60.13-007-22636951-2017, вариант исполнения «Flex-F05»
	1
	298 821,60
	298 821,60

	11
	Аппарат для роботизированной механотерапии нижних конечностей по ТУ 26.60.13-006-22636951-2017 с принадлежностями вариант исполнения «Flex-F01»
	1
	451 584,00
	451 584,00

	12
	Подъемник электрический передвижной реабилитационный в исполнении модель 320.00 по ТУ 9451-008-98238288-2007
	1
	123 371,77
	123 371,77

	13
	Тренажер для пальцев и кистей рук реабилитационный (Страна происхождения: Россия)
	1
	86 625,00
	86 625,00

	14
	Поворотный диск для перемещения пациентов
	2
	3 700,00
	7 400,00

	15
	Противопролежневая подушка
	3
	2 500,00
	7 500,00

	16
	Подушка с гелевым наполнителем
	3
	4 500,00
	13 500,00

	17
	Скользящие простыни
	3
	3 900,00
	11 700,00

	18
	Скользящий рукав
	3
	2 390,00
	7 170,00

	19
	Поддерживающий пояс универсальный
	2
	4 900,00
	9 800,00

	20
	Ванна-простыня складная
	1
	9 000,00
	9 000,00

	21
	Ванночка для мытья головы
	2
	3 500,00
	7 000,00

	22
	Изделия противопролежневые ортопедические «Ортопрол» №РЗН 2014/1907 от 21 мая 2015 года
	2
	3 000,00
	6 000,00

	23
	Веревочная лестница. Лесенка №ФСР 2008/02702 от 26.05.2008 года
	3
	1 600,00
	4 800,00

	24
	Мочеприемник. Мочеприемники прикроватные Apexmed №РЗН 2018 6948 от 16.03.2018 года
	1
	550,00
	550,00

	25
	Калоприемник. Средство ухода за стомой однокомпонентные нового поколения Altema №РЗН 2016/4814 от 06.10.2016 года
	1
	350,00
	350,00

	26
	Судно подкладное. Судно полимерное медицинское Ладья №ФСР210/07405 от 09.04.2010 года
	1
	800,00
	800,00

	27
	Зеркало поворотное
	1
	10 665,00
	10 665,00

	28
	МФУ А4 лазерное Plantum M6550NW монохром
	1
	26 100,00
	26 100,00

	29
	Микрофон проводной для компьютера
	1
	3 900,00
	3 900,00

	30
	Акустическая система Hyundai H-MC260
	1
	16 800,00
	16 800,00

	31
	Портативная колонка JBL Flip 5? 20ВТ
	1
	8 736,00
	8 736,00

	Итого:
	50

	2 466 804,14